РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область
[image: image1.png]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.03.2013     № 187-п

г. Шуя
О списании основных средств

Васильевской МСОШ

       На основании Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Устава Шуйского муниципального района, заявления директора  Васильевской МСОШ Благиной М.В. от 25.02.2013 №16, Администрация Шуйского муниципального района постановляет:
1. Согласно поданному заявлению Васильевской МСОШ - разрешить списать пришедшие в негодность следующие основные средства:

1.1. Автобус КАВЗ 3976,  инвентарный номер 15100003, балансовой стоимостью 123380  руб., износ 100%;

1.2. Ноутбук HP 6720 <GB902EA#ABC>, инвентарный номер 163062, балансовой стоимостью 22134,0  руб., износ 100%
2. Комитету по управлению имуществом и муниципальным заказам администрации Шуйского муниципального района внести изменения в реестр муниципальной собственности.

3. Исключить муниципальное имущество, указанное в п.1.1-1.2.  настоящего постановления, из договора о закреплении за учреждением муниципального имущества на праве оперативного управления от 25.09.2009, заключенного с Васильевской МСОШ.

4. Исключить муниципальное имущество, указанное в п.1.1-1.2. настоящего постановления, из перечня особо ценного движимого имущества, находящегося в оперативном управлении Васильевской МСОШ, утвержденного постановлением администрации Шуйского муниципального района от 01.04.2011 № 143 «Об утверждении перечня особо ценного движимого имущества» (приложение № 1).

5. Контроль за исполнением данного постановления на заместителя главы администрации по муниципальному хозяйству, градостроительной деятельности, начальника комитета по управлению имуществом и муниципальным  заказам Николаенко В.В.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  администрации

Шуйского муниципального района                                               И.А. Митин